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748 59.5% 44.2%

733 55.6 55.6% 44.1 44.1%

733 69.9 69.9% 54.3 54.3%

748 64.7 64.7% 46.9 46.9%

（登録数945件うち有効数883件）

問題２７ 総：連結－法人税等調整額 1 4 13% 13% 32% 15% 15% 10%

60%

５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

財務会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率 ２　解答率

問題２８ 総：連結－親株帰属当期純利益 4 4 3% 11% 33% 22% 23% 5%

第Ⅰ回願書提出者数： 9,393 人
第Ⅰ回 短答式試験

合格者数：
1,139うち 欠席者等： 2,148 人

第Ⅰ回答案提出者数： 7,245 人

（公認会計士・監査審査会　2020/01/17）

問題　１ 理：企業会計原則の一般原則等 1 8

３　解答率 ４　解答率

11% 9%

問題　３ 計：有形固定資産 2 8 14%

16% 17% 30%

4% 0%

問題　２ 計：現預・貸引・有証・棚資等 4 8 14%

18% 4% 11%

5% 7%

問題　５ 理：負債会計 3 8 14%

7% 1% 73%

7% 7%

問題　４ 理：固定資産の減損 4 8 5%

46% 15% 7%

29% 11%

問題　７ 計：新株予約権付社債 6 8 4%

16% 20% 15%

27% 1%

問題　６ 計：資産除去債務 5 8 8%

0% 53% 2%

8% 3%

問題　９ 計：特殊商品売買－予約・受託 4 8 2%

7% 62% 7%

4% 35%

問題　８ 計：純資産の部・自己株式 3 8 9%

9% 39% 6%

1% 0%

問題１１ 計：商品売買・建設業会計 5 8 9%

7% 0% 8%

12% 8%

問題１０ 理：変更及び誤謬の訂正 1 8 81%

9% 27% 40%

7% 58%

問題１３ 計：有価証券－その他評価差額 2 8 3%

10% 7% 14%

39% 5%

問題１２ 理：金融商品会計 6 8 2%

8% 24% 13%

2% 27%

問題１５ 計：所有権移転外Ｆリース取引 4 8 4%

19% 44% 5%

1% 1%

問題１４ 理：リース取引 3 8 0%

53% 38% 1%

8% 15%

問題１７ 計：固定資産の減損 6 8 3%

58% 14% 1%

10% 21%

問題１６ 計：退職給付会計 2 8 1%

4% 9% 49%

12% 4%

問題１９ 理：四半期財務諸表 5 8 6%

9% 13% 53%

10% 36%

問題１８ 計：研究開発費とソフトウェア 4 8 6%

11% 28% 10%

2% 8%

問題２１ 計：事業分離 2 8 31%

22% 60% 2%

71% 5%

問題２０ 理：企業結合 3 8 3%

1% 5% 9%

30% 39%

問題２３ 総：連結－利益剰余金当期首 1 4 30%

4% 7% 13%

8% 5%

問題２２ 理：税効果会計 6 8 4%

30% 12% 11%

15% 12%

問題２５ 総：連結－のれん償却額 3 4 1%

9% 26% 29%

19% 4%

問題２４ 総：連結－売上原価 4 4 5%

15% 19% 10%

17% 5%29% 22% 21%

1% 8%

問題２６ 総：連結－営業外損益 2 4 4%

6% 78% 4%

令和２年(2020年)　公認会計士試験　第Ⅰ回　短答式試験　合格ライン

合格得点比率　：　総点数の57％ 以上

ただし，試験科目のうち1科目につき，その満点の40％未満のものがある者は不合格

人
第Ⅰ回 短答式試験

合格率：

12.12 ％

(15.72 ％)

公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）

20年 第Ⅰ回 目標 データリサーチ 】 2020/01/17　合格発表版

43.4

計算 52.8 41.3% 計算 60.3 53.8%

財 務 会 計論 720 106.7 53.3% 76.2 38.1%

提 出 者
平 均 得 点 値

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

短 答 式

財 務 会 計論 866 96.2 48.1% 67.6 33.8%

短 答 式

2020年　第Ⅰ回
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

【参考】
2019年　第Ⅰ回

合格発表時
提出者数

46.4 52.7%

（登録数812件うち有効数748件）

62.1 62.1% 44.2 44.2% 企 業 法

48.2%

データリサーチ

監 査 論

60.3% 理論

データリサーチ

監 査 論 874 62.8 62.8% 48.2

管 理 会 計論管 理 会 計論 874 44.8 44.8% 34.5 34.5%

総 合 883 53.2% 38.9% 総 合

企 業 法 883

理論
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２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

管理会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

20年 第Ⅰ回 目標 データリサーチ 】 公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）（続き）

19% 21%

問題　２ 計：費目別・製間費配賦計算 5 7 2%

8% 5% 37%問題　１ 理：原価計算総論 6 5 8%

0% 2%

問題　４ 計：部門別－簡便相互配賦法 3 7 3%

85% 0% 6%

35% 17%

問題　３ 理：個別原価計算 2 5 3%

5% 29% 8%

13% 49%

問題　６ 計：総合－減損率安定等 5 8 8%

7% 16% 8%

2% 0%

問題　５ 理：総合原価計算 6 5 3%

3% 87% 3%

2% 9%

問題　８ 計：標準－第２法仕損差異把握 1 8 45%

31% 2% 47%

13% 0%

問題　７ 理：標準原価計算 4 5 5%

13% 44% 20%

5% 48%

問題１０ 計：ＣＶＰ分析－感度分析 3 7 6%

6% 37% 1%

15% 1%

問題　９ 理：管理会計総論 6 5 0%

5% 17% 15%

1% 6%

問題１２ 計：資金管理 2 8 5%

6% 83% 0%

8% 15%

問題１１ 理：予算管理 3 5 1%

11% 45% 12%

59% 14%

問題１４ 計：業務的意思決定 5 8 2%

2% 16% 5%

10% 4%

問題１３ 理：原価管理 5 5 3%

15% 43% 21%

13% 4%

問題１６ 理：分権組織とグループ経営 1 5 84%

27% 32% 17%

21% 4%

問題１５ 計：設備投資意思決定 2 7 4%

13% 34% 24%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

監 査 論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

2% 0%2% 8% 1%

0% 7%

問題　２ 公認会計士法 3 5 4%

66% 1% 17%問題　１ 財務諸表監査 2 5 6%

72% 3%

問題　４ 会社法監査制度 4 5 13%

1% 15% 2%

8% 4%

問題　３ 金融商品取引法監査制度 5 5 5%

2% 80% 0%

0% 13%

問題　６ 四半期レビュー 5 5 1%

65% 10% 5%

9% 2%

問題　５ 不正リスク対応品質管理 2 5 4%

3% 0% 70%

3% 1%

問題　８ 内部統制監査 6 5 2%

3% 0% 81%

76% 12%

問題　７ 内部統制監査 4 5 10%

0% 1% 8%

3% 2%

問題１０ 保証業務 1 5 11%

3% 85% 1%

24% 46%

問題　９ 監査の品質管理 3 5 4%

2% 5% 18%

7% 65%

問題１２ 監査の基準 2 5 8%

4% 14% 5%

54% 8%

問題１１ 監査基準の改訂 6 5 2%

2% 8% 14%

47% 0%

問題１４ 監査計画 3 5 7%

0% 34% 0%

0% 0%

問題１３ 専門能力及び実務経験等 3 5 16%

72% 1% 15%

1% 6%

問題１６ 特別な検討を必要とするリスク 5 5 8%

18% 1% 69%

17% 6%

問題１５ 監査上の重要性 4 5 2%

2% 65% 1%

2% 12%

問題１８ 監査上の主要な検討事項 1 5 79%

61% 4% 15%

81% 1%

問題１７ 監査報告 2 5 4%

0% 5% 3%

5% 9%

問題２０ 不正リスク対応基準 6 5 3%

48% 12% 15%

0% 0%

問題１９ 監査役等コミュニケーション 4 5 9%

10% 5% 2%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

16% 61%

企 業 法 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

4% 5% 8%

4% 82%

問題　２ 商人の報酬 5 5 1%

2% 8% 2%問題　１ 営業譲渡人と譲受人の法律関係 6 5 0%

1% 0%

問題　４ 株券 1 5 74%

87% 4% 1%

91% 1%

問題　３ 株式会社の設立 2 5 5%

0% 4% 1%

2% 39%

問題　６ 公開会社の募集株式の発行 3 5 3%

34% 18% 3%

5% 0%

問題　５ 特別支配株主の株式等売渡請求 6 5 1%

5% 10% 2%

2% 2%

問題　８ 株主総会又は株主総会の決議 6 5 5%

0% 0% 94%

13% 16%

問題　７ 株式会社の機関 4 5 0%

5% 57% 3%

9% 2%

問題１０ 代表取締役 1 5 87%

5% 1% 60%

3% 29%

問題　９ 株主総会等の決議の取消し 1 5 21%

32% 3% 25%

3% 86%

問題１２ 指名委員会等設置会社 2 5 3%

2% 2% 4%

4% 0%

問題１１ 監査等委員会設置会社報告義務 6 5 0%

1% 3% 2%

7% 1%

問題１４ 欠損が生じた場合の責任 4 5 10%

2% 4% 78%

1% 3%

問題１３ 分配可能額の計算 4 5 7%

81% 1% 8%

1% 2%

問題１６ 社債 2 5 1%

75% 8% 4%

11% 7%

問題１５ 持分会社 2 5 7%

11% 21% 38%

12%

問題１８ 吸収合併 6 5 0%

13% 39% 15%

3% 18%

問題１７ 組織変更 3 5 8%

53% 3% 20%

5% 12% 10%

30% 8%

問題２０ 有価証券の発行登録 5 5 44%

3% 37% 8%

1% 70%

25% 2%

問題１９ 有価証券報告書等 3 5 11%

15% 11% 1%

11%



100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 0 0.00% 0.00%
91 1 0 0.00% 0.00%
90 1 1 0.01% 0.01%
89 2 0 0.01% 0.00%
88 2 0 0.01% 0.00%
87 2 0 0.01% 0.00%
86 2 0 0.01% 0.00%
85 2 3 0.06% 0.04%
84 5 1 0.07% 0.01%
83 6 1 0.08% 0.01%
82 7 1 0.10% 0.01%
81 8 2 0.12% 0.03%
80 10 8 0.23% 0.11%
79 18 4 0.29% 0.06%
78 22 4 0.35% 0.06%
77 26 7 0.44% 0.10%
76 33 9 0.57% 0.12%
75 42 21 0.86% 0.29%
74 63 18 1.11% 0.25%
73 81 19 1.37% 0.26%
72 100 29 1.77% 0.40%
71 129 18 2.02% 0.25%
70 147 49 2.70% 0.68%
69 196 30 3.11% 0.41%
68 226 31 3.54% 0.43%
67 257 41 4.11% 0.57%
66 298 43 4.70% 0.59%
65 341 74 5.72% 1.02%
64 415 57 6.51% 0.79%
63 472 65 7.41% 0.90%
62 537 69 8.36% 0.95%
61 606 73 9.37% 1.01%
60 679 116 10.97% 1.60%
59 795 122 12.66% 1.69%
58 917 113 14.22% 1.56%
57 1030 110 15.74% 1.52%
56 1140 114 17.32% 1.58%
55 1254 129 19.10% 1.78%
54 1383 116 20.70% 1.60%
53 1499 107 22.18% 1.48%
52 1606 110 23.70% 1.52%
51 1716 106 25.17% 1.47%
50 1822 146 27.19% 2.02%
49 1968 126 28.93% 1.74%
48 2094 131 30.74% 1.81%
47 2225 133 32.58% 1.84%
46 2358 111 34.11% 1.53%
45 2469 155 36.25% 2.14%
44 2624 104 37.69% 1.44%
43 2728 126 39.43% 1.74%
42 2854 126 41.17% 1.74%
41 2980 133 43.01% 1.84%
40 3113 151 45.10% 2.09%
39 3264 127 46.86% 1.76%
38 3391 142 48.82% 1.96%
37 3533 140 50.75% 1.94%
36 3673 131 52.56% 1.81%
35 3804 179 55.04% 2.47%
34 3983 135 56.90% 1.87%
33 4118 157 59.07% 2.17%
32 4275 173 61.47% 2.39%
31 4448 151 63.55% 2.09%
30 4599 206 66.40% 2.85%
29 4805 160 68.61% 2.21%
28 4965 154 70.74% 2.13%
27 5119 174 73.14% 2.40%
26 5293 144 75.13% 1.99%
25 5437 191 77.77% 2.64%
24 5628 160 79.99% 2.21%
23 5788 191 82.63% 2.64%
22 5979 160 84.84% 2.21%
21 6139 175 87.26% 2.42%
20 6314 162 89.50% 2.24%
19 6476 143 91.47% 1.98%
18 6619 132 93.30% 1.82%
17 6751 108 94.79% 1.49%
16 6859 80 95.89% 1.11%
15 6939 84 97.06% 1.16%
14 7023 58 97.86% 0.80%
13 7081 32 98.30% 0.44%
12 7113 28 98.69% 0.39%
11 7141 21 98.98% 0.29%
10 7162 14 99.17% 0.19%
9 7176 9 99.30% 0.12%
8 7185 7 99.39% 0.10%
7 7192 14 99.59% 0.19%
6 7206 7 99.68% 0.10%
5 7213 7 99.78% 0.10%
4 7220 6 99.86% 0.08%
3 7226 4 99.92% 0.06%
2 7230 4 99.97% 0.06%
1 7234 1 99.99% 0.01% 40%未満の科目がある者
0 7235 1 100.00% 0.01%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
2020年 公認会計士試験 第Ⅰ回 短答式試験　 公認会計士・監査審査会 2020/01/17公表データによりＴＡＣ公認会計士講座が作成

得点比率(%) 順位 人数
累積

構成比率(%)
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 1 0.11% 0.11%
96 2 0 0.11% 0.00%
95 2 0 0.11% 0.00%
94 2 0 0.11% 0.00%
93 2 0 0.11% 0.00%
92 2 0 0.11% 0.00%
91 2 0 0.11% 0.00%
90 2 0 0.11% 0.00%
89 2 0 0.11% 0.00%
88 2 0 0.11% 0.00%
87 2 0 0.11% 0.00%
86 2 0 0.11% 0.00%
85 2 1 0.23% 0.11%
84 3 0 0.23% 0.00%
83 3 0 0.23% 0.00%
82 3 1 0.34% 0.11%
81 4 1 0.45% 0.11%
80 5 2 0.68% 0.23%
79 7 3 1.02% 0.34%
78 10 2 1.25% 0.23%
77 12 5 1.81% 0.57%
76 17 4 2.27% 0.45%
75 21 4 2.72% 0.45%
74 25 12 4.08% 1.36%
73 37 14 5.66% 1.59%
72 51 14 7.25% 1.59%
71 65 4 7.70% 0.45%
70 69 14 9.29% 1.59%
69 83 15 10.99% 1.70%
68 98 13 12.46% 1.47%
67 111 14 14.04% 1.59%
66 125 14 15.63% 1.59%
65 139 29 18.91% 3.28%
64 168 25 21.74% 2.83%
63 193 39 26.16% 4.42%
62 232 24 28.88% 2.72%
61 256 31 32.39% 3.51%
60 287 42 37.15% 4.76%
59 329 41 41.79% 4.64%
58 370 42 46.55% 4.76%
57 412 35 50.51% 3.96%
56 447 33 54.25% 3.74%
55 480 24 56.96% 2.72%
54 504 21 59.34% 2.38%
53 525 18 61.38% 2.04%
52 543 14 62.97% 1.59%
51 557 11 64.21% 1.25%
50 568 22 66.70% 2.49%
49 590 15 68.40% 1.70%
48 605 11 69.65% 1.25%
47 616 12 71.01% 1.36%
46 628 15 72.71% 1.70%
45 643 22 75.20% 2.49%
44 665 11 76.44% 1.25%
43 676 14 78.03% 1.59%
42 690 13 79.50% 1.47%
41 703 10 80.63% 1.13%
40 713 10 81.77% 1.13%
39 723 10 82.90% 1.13%
38 733 9 83.92% 1.02%
37 742 5 84.48% 0.57%
36 747 14 86.07% 1.59%
35 761 7 86.86% 0.79%
34 768 10 88.00% 1.13%
33 778 7 88.79% 0.79%
32 785 9 89.81% 1.02%
31 794 2 90.03% 0.23%
30 796 9 91.05% 1.02%
29 805 11 92.30% 1.25%
28 816 4 92.75% 0.45%
27 820 3 93.09% 0.34%
26 823 5 93.66% 0.57%
25 828 6 94.34% 0.68%
24 834 3 94.68% 0.34%
23 837 5 95.24% 0.57%
22 842 3 95.58% 0.34%
21 845 10 96.72% 1.13%
20 855 5 97.28% 0.57%
19 860 2 97.51% 0.23%
18 862 2 97.73% 0.23%
17 864 2 97.96% 0.23%
16 866 3 98.30% 0.34%
15 869 3 98.64% 0.34%
14 872 4 99.09% 0.45%
13 876 1 99.21% 0.11%
12 877 0 99.21% 0.00%
11 877 1 99.32% 0.11%
10 878 2 99.55% 0.23%
9 880 0 99.55% 0.00%
8 880 0 99.55% 0.00%
7 880 0 99.55% 0.00% 全科目受験者
6 880 0 99.55% 0.00%
5 880 0 99.55% 0.00% 財務免除者
4 880 0 99.55% 0.00%
3 880 1 99.66% 0.11% 企業のみ受験者
2 881 0 99.66% 0.00%
1 881 0 99.66% 0.00% 40%未満の科目がある者
0 881 3 100.00% 0.34%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
2020年 公認会計士試験 第Ⅰ回 短答式試験　データリサーチ　 【 総 合 】 2020/01/17　合格発表版

得点比率(%) 順 位 人 数
累積

構成比率(%)
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100 1 1 0.12% 0.12%
99 2 0 0.12% 0.00%
98 2 0 0.12% 0.00%
97 2 0 0.12% 0.00%
96 2 0 0.12% 0.00%
95 2 0 0.12% 0.00%
94 2 0 0.12% 0.00%
93 2 0 0.12% 0.00%
92 2 2 0.35% 0.23%
91 4 0 0.35% 0.00%
90 4 0 0.35% 0.00%
89 4 0 0.35% 0.00%
88 4 1 0.46% 0.12%
87 5 0 0.46% 0.00%
86 5 3 0.81% 0.35%
85 8 0 0.81% 0.00%
84 8 3 1.15% 0.35%
83 11 0 1.15% 0.00%
82 11 3 1.50% 0.35%
81 14 0 1.50% 0.00%
80 14 6 2.19% 0.69%
79 20 0 2.19% 0.00%
78 20 6 2.89% 0.69%
77 26 0 2.89% 0.00%
76 26 10 4.04% 1.15%
75 36 0 4.04% 0.00%
74 36 16 5.89% 1.85%
73 52 0 5.89% 0.00%
72 52 10 7.04% 1.15%
71 62 0 7.04% 0.00%
70 62 16 8.89% 1.85%
69 78 0 8.89% 0.00%
68 78 31 12.47% 3.58%
67 109 0 12.47% 0.00%
66 109 24 15.24% 2.77%
65 133 0 15.24% 0.00%
64 133 25 18.13% 2.89%
63 158 0 18.13% 0.00%
62 158 38 22.52% 4.39%
61 196 0 22.52% 0.00%
60 196 48 28.06% 5.54%
59 244 0 28.06% 0.00%
58 244 51 33.95% 5.89%
57 295 0 33.95% 0.00%
56 295 46 39.26% 5.31%
55 341 0 39.26% 0.00%
54 341 45 44.46% 5.20%
53 386 0 44.46% 0.00%
52 386 41 49.19% 4.73%
51 427 0 49.19% 0.00%
50 427 41 53.93% 4.73%
49 468 0 53.93% 0.00%
48 468 37 58.20% 4.27%
47 505 0 58.20% 0.00%
46 505 28 61.43% 3.23%
45 533 0 61.43% 0.00%
44 533 34 65.36% 3.93%
43 567 0 65.36% 0.00%
42 567 22 67.90% 2.54%
41 589 0 67.90% 0.00%
40 589 32 71.59% 3.70%
39 621 0 71.59% 0.00%
38 621 32 75.29% 3.70%
37 653 0 75.29% 0.00%
36 653 14 76.91% 1.62%
35 667 0 76.91% 0.00%
34 667 16 78.75% 1.85%
33 683 0 78.75% 0.00%
32 683 25 81.64% 2.89%
31 708 0 81.64% 0.00%
30 708 27 84.76% 3.12%
29 735 0 84.76% 0.00%
28 735 8 85.68% 0.92%
27 743 0 85.68% 0.00%
26 743 17 87.64% 1.96%
25 760 0 87.64% 0.00%
24 760 21 90.07% 2.42%
23 781 0 90.07% 0.00%
22 781 12 91.45% 1.39%
21 793 0 91.45% 0.00%
20 793 17 93.42% 1.96%
19 810 0 93.42% 0.00%
18 810 9 94.46% 1.04%
17 819 0 94.46% 0.00%
16 819 15 96.19% 1.73%
15 834 0 96.19% 0.00%
14 834 10 97.34% 1.15%
13 844 0 97.34% 0.00%
12 844 6 98.04% 0.69%
11 850 0 98.04% 0.00%
10 850 5 98.61% 0.58%
9 855 0 98.61% 0.00%
8 855 4 99.08% 0.46%
7 859 0 99.08% 0.00%
6 859 2 99.31% 0.23%
5 861 0 99.31% 0.00%
4 861 3 99.65% 0.35%
3 864 0 99.65% 0.00%
2 864 0 99.65% 0.00%
1 864 0 99.65% 0.00%
0 864 3 100.00% 0.35%
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100 128 1 1 0.12% 0.12%
99 2 0 0.12% 0.00%
98 2 0 0.12% 0.00%
97 2 0 0.12% 0.00%
96 2 0 0.12% 0.00%
95 2 0 0.12% 0.00%
94 2 0 0.12% 0.00%
93 2 0 0.12% 0.00%
92 2 0 0.12% 0.00%
91 2 0 0.12% 0.00%
90 2 0 0.12% 0.00%
89 2 0 0.12% 0.00%
88 2 0 0.12% 0.00%
87 112 2 4 0.58% 0.46%
86 6 0 0.58% 0.00%
85 6 0 0.58% 0.00%
84 108 6 1 0.69% 0.12%
83 7 0 0.69% 0.00%
82 7 0 0.69% 0.00%
81 104 7 6 1.39% 0.69%
80 13 0 1.39% 0.00%
79 13 0 1.39% 0.00%
78 100 13 5 1.96% 0.58%
77 18 0 1.96% 0.00%
76 18 0 1.96% 0.00%
75 96 18 8 2.89% 0.92%
74 26 0 2.89% 0.00%
73 26 0 2.89% 0.00%
72 26 0 2.89% 0.00%
71 91 26 18 4.97% 2.08%
70 44 0 4.97% 0.00%
69 44 0 4.97% 0.00%
68 88 44 15 6.70% 1.73%
67 59 0 6.70% 0.00%
66 59 0 6.70% 0.00%
65 84 59 25 9.58% 2.89%
64 84 0 9.58% 0.00%
63 84 0 9.58% 0.00%
62 80 84 30 13.05% 3.46%
61 114 0 13.05% 0.00%
60 114 0 13.05% 0.00%
59 76 114 44 18.13% 5.08%
58 158 0 18.13% 0.00%
57 158 0 18.13% 0.00%
56 72 158 47 23.56% 5.43%
55 205 0 23.56% 0.00%
54 205 0 23.56% 0.00%
53 68 205 50 29.33% 5.77%
52 255 0 29.33% 0.00%
51 255 0 29.33% 0.00%
50 64 255 53 35.45% 6.12%
49 308 0 35.45% 0.00%
48 308 0 35.45% 0.00%
47 308 0 35.45% 0.00%
46 59 308 59 42.26% 6.81%
45 367 0 42.26% 0.00%
44 367 0 42.26% 0.00%
43 56 367 56 48.73% 6.47%
42 423 0 48.73% 0.00%
41 423 0 48.73% 0.00%
40 52 423 60 55.66% 6.93%
39 483 0 55.66% 0.00%
38 483 0 55.66% 0.00%
37 48 483 64 63.05% 7.39%
36 547 0 63.05% 0.00%
35 547 0 63.05% 0.00%
34 44 547 47 68.48% 5.43%
33 594 0 68.48% 0.00%
32 594 0 68.48% 0.00%
31 40 594 45 73.67% 5.20%
30 639 0 73.67% 0.00%
29 639 0 73.67% 0.00%
28 36 639 36 77.83% 4.16%
27 675 0 77.83% 0.00%
26 675 0 77.83% 0.00%
25 32 675 41 82.56% 4.73%
24 716 0 82.56% 0.00%
23 716 0 82.56% 0.00%
22 716 0 82.56% 0.00%
21 27 716 35 86.61% 4.04%
20 751 0 86.61% 0.00%
19 751 0 86.61% 0.00%
18 24 751 39 91.11% 4.50%
17 790 0 91.11% 0.00%
16 790 0 91.11% 0.00%
15 20 790 26 94.11% 3.00%
14 816 0 94.11% 0.00%
13 816 0 94.11% 0.00%
12 16 816 16 95.96% 1.85%
11 832 0 95.96% 0.00%
10 832 0 95.96% 0.00%
9 12 832 14 97.58% 1.62%
8 846 0 97.58% 0.00%
7 846 0 97.58% 0.00%
6 8 846 11 98.85% 1.27%
5 857 0 98.85% 0.00%
4 857 0 98.85% 0.00%
3 4 857 3 99.19% 0.35%
2 860 0 99.19% 0.00%
1 860 0 99.19% 0.00%
0 0 860 7 100.00% 0.81%
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100 72 1 45 5.20% 5.20%
99 46 0 5.20% 0.00%
98 46 0 5.20% 0.00%
97 46 0 5.20% 0.00%
96 46 0 5.20% 0.00%
95 46 0 5.20% 0.00%
94 46 0 5.20% 0.00%
93 46 0 5.20% 0.00%
92 46 0 5.20% 0.00%
91 46 0 5.20% 0.00%
90 46 0 5.20% 0.00%
89 46 0 5.20% 0.00%
88 64 46 103 17.09% 11.89%
87 149 0 17.09% 0.00%
86 149 0 17.09% 0.00%
85 149 0 17.09% 0.00%
84 149 0 17.09% 0.00%
83 149 0 17.09% 0.00%
82 149 0 17.09% 0.00%
81 149 0 17.09% 0.00%
80 149 0 17.09% 0.00%
79 149 0 17.09% 0.00%
78 149 0 17.09% 0.00%
77 56 149 162 35.80% 18.71%
76 311 0 35.80% 0.00%
75 311 0 35.80% 0.00%
74 311 0 35.80% 0.00%
73 311 0 35.80% 0.00%
72 311 0 35.80% 0.00%
71 311 0 35.80% 0.00%
70 311 0 35.80% 0.00%
69 311 0 35.80% 0.00%
68 311 0 35.80% 0.00%
67 311 0 35.80% 0.00%
66 48 311 151 53.23% 17.44%
65 462 0 53.23% 0.00%
64 462 0 53.23% 0.00%
63 462 0 53.23% 0.00%
62 462 0 53.23% 0.00%
61 462 0 53.23% 0.00%
60 462 0 53.23% 0.00%
59 462 0 53.23% 0.00%
58 462 0 53.23% 0.00%
57 462 0 53.23% 0.00%
56 462 0 53.23% 0.00%
55 40 462 142 69.63% 16.40%
54 604 0 69.63% 0.00%
53 604 0 69.63% 0.00%
52 604 0 69.63% 0.00%
51 604 0 69.63% 0.00%
50 604 0 69.63% 0.00%
49 604 0 69.63% 0.00%
48 604 0 69.63% 0.00%
47 604 0 69.63% 0.00%
46 604 0 69.63% 0.00%
45 604 0 69.63% 0.00%
44 32 604 85 79.45% 9.82%
43 689 0 79.45% 0.00%
42 689 0 79.45% 0.00%
41 689 0 79.45% 0.00%
40 689 0 79.45% 0.00%
39 689 0 79.45% 0.00%
38 689 0 79.45% 0.00%
37 689 0 79.45% 0.00%
36 689 0 79.45% 0.00%
35 689 0 79.45% 0.00%
34 689 0 79.45% 0.00%
33 24 689 71 87.64% 8.20%
32 760 0 87.64% 0.00%
31 760 0 87.64% 0.00%
30 760 0 87.64% 0.00%
29 760 0 87.64% 0.00%
28 760 0 87.64% 0.00%
27 760 0 87.64% 0.00%
26 760 0 87.64% 0.00%
25 760 0 87.64% 0.00%
24 760 0 87.64% 0.00%
23 760 0 87.64% 0.00%
22 16 760 57 94.23% 6.58%
21 817 0 94.23% 0.00%
20 817 0 94.23% 0.00%
19 817 0 94.23% 0.00%
18 817 0 94.23% 0.00%
17 817 0 94.23% 0.00%
16 817 0 94.23% 0.00%
15 817 0 94.23% 0.00%
14 817 0 94.23% 0.00%
13 817 0 94.23% 0.00%
12 817 0 94.23% 0.00%
11 8 817 36 98.38% 4.16%
10 853 0 98.38% 0.00%
9 853 0 98.38% 0.00%
8 853 0 98.38% 0.00%
7 853 0 98.38% 0.00%
6 853 0 98.38% 0.00%
5 853 0 98.38% 0.00%
4 853 0 98.38% 0.00%
3 853 0 98.38% 0.00%
2 853 0 98.38% 0.00%
1 853 0 98.38% 0.00%
0 0 853 14 100.00% 1.62%
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100 1 1 0.11% 0.11%
99 2 0 0.11% 0.00%
98 2 0 0.11% 0.00%
97 2 0 0.11% 0.00%
96 2 0 0.11% 0.00%
95 2 0 0.11% 0.00%
94 2 0 0.11% 0.00%
93 2 0 0.11% 0.00%
92 2 0 0.11% 0.00%
91 2 0 0.11% 0.00%
90 2 0 0.11% 0.00%
89 2 0 0.11% 0.00%
88 2 0 0.11% 0.00%
87 2 1 0.23% 0.11%
86 3 1 0.34% 0.11%
85 4 0 0.34% 0.00%
84 4 2 0.57% 0.23%
83 6 0 0.57% 0.00%
82 6 2 0.80% 0.23%
81 8 0 0.80% 0.00%
80 8 0 0.80% 0.00%
79 8 2 1.03% 0.23%
78 10 1 1.14% 0.11%
77 11 2 1.37% 0.23%
76 13 2 1.60% 0.23%
75 15 1 1.72% 0.11%
74 16 0 1.72% 0.00%
73 16 3 2.06% 0.34%
72 19 3 2.40% 0.34%
71 22 7 3.20% 0.80%
70 29 3 3.55% 0.34%
69 32 9 4.58% 1.03%
68 41 0 4.58% 0.00%
67 41 11 5.84% 1.26%
66 52 5 6.41% 0.57%
65 57 8 7.32% 0.92%
64 65 16 9.15% 1.83%
63 81 9 10.18% 1.03%
62 90 12 11.56% 1.37%
61 102 4 12.01% 0.46%
60 106 14 13.62% 1.60%
59 120 25 16.48% 2.86%
58 145 8 17.39% 0.92%
57 153 26 20.37% 2.97%
56 179 16 22.20% 1.83%
55 195 27 25.29% 3.09%
54 222 15 27.00% 1.72%
53 237 8 27.92% 0.92%
52 245 37 32.15% 4.23%
51 282 23 34.78% 2.63%
50 305 27 37.87% 3.09%
49 332 35 41.88% 4.00%
48 367 10 43.02% 1.14%
47 377 47 48.40% 5.38%
46 424 10 49.54% 1.14%
45 434 31 53.09% 3.55%
44 465 27 56.18% 3.09%
43 492 6 56.86% 0.69%
42 498 40 61.44% 4.58%
41 538 11 62.70% 1.26%
40 549 36 66.82% 4.12%
39 585 31 70.37% 3.55%
38 616 4 70.82% 0.46%
37 620 29 74.14% 3.32%
36 649 10 75.29% 1.14%
35 659 27 78.38% 3.09%
34 686 22 80.89% 2.52%
33 708 4 81.35% 0.46%
32 712 21 83.75% 2.40%
31 733 6 84.44% 0.69%
30 739 16 86.27% 1.83%
29 755 13 87.76% 1.49%
28 768 6 88.44% 0.69%
27 774 18 90.50% 2.06%
26 792 0 90.50% 0.00%
25 792 8 91.42% 0.92%
24 800 8 92.33% 0.92%
23 808 2 92.56% 0.23%
22 810 17 94.51% 1.95%
21 827 0 94.51% 0.00%
20 827 3 94.85% 0.34%
19 830 3 95.19% 0.34%
18 833 4 95.65% 0.46%
17 837 8 96.57% 0.92%
16 845 0 96.57% 0.00%
15 845 5 97.14% 0.57%
14 850 1 97.25% 0.11%
13 851 1 97.37% 0.11%
12 852 7 98.17% 0.80%
11 859 0 98.17% 0.00%
10 859 3 98.51% 0.34%
9 862 0 98.51% 0.00%
8 862 2 98.74% 0.23%
7 864 3 99.08% 0.34%
6 867 0 99.08% 0.00%
5 867 3 99.43% 0.34%
4 870 0 99.43% 0.00%
3 870 0 99.43% 0.00%
2 870 0 99.43% 0.00%
1 870 0 99.43% 0.00%
0 870 5 100.00% 0.57%
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100 1 2 0.23% 0.23%
99 3 0 0.23% 0.00%
98 3 0 0.23% 0.00%
97 3 0 0.23% 0.00%
96 3 0 0.23% 0.00%
95 3 4 0.69% 0.46%
94 7 0 0.69% 0.00%
93 7 0 0.69% 0.00%
92 7 0 0.69% 0.00%
91 7 0 0.69% 0.00%
90 7 20 2.97% 2.29%
89 27 0 2.97% 0.00%
88 27 0 2.97% 0.00%
87 27 0 2.97% 0.00%
86 27 0 2.97% 0.00%
85 27 45 8.12% 5.15%
84 72 0 8.12% 0.00%
83 72 0 8.12% 0.00%
82 72 0 8.12% 0.00%
81 72 0 8.12% 0.00%
80 72 102 19.79% 11.67%
79 174 0 19.79% 0.00%
78 174 0 19.79% 0.00%
77 174 0 19.79% 0.00%
76 174 0 19.79% 0.00%
75 174 115 32.95% 13.16%
74 289 0 32.95% 0.00%
73 289 0 32.95% 0.00%
72 289 0 32.95% 0.00%
71 289 0 32.95% 0.00%
70 289 117 46.34% 13.39%
69 406 0 46.34% 0.00%
68 406 0 46.34% 0.00%
67 406 0 46.34% 0.00%
66 406 0 46.34% 0.00%
65 406 91 56.75% 10.41%
64 497 0 56.75% 0.00%
63 497 0 56.75% 0.00%
62 497 0 56.75% 0.00%
61 497 0 56.75% 0.00%
60 497 105 68.76% 12.01%
59 602 0 68.76% 0.00%
58 602 0 68.76% 0.00%
57 602 0 68.76% 0.00%
56 602 0 68.76% 0.00%
55 602 71 76.89% 8.12%
54 673 0 76.89% 0.00%
53 673 0 76.89% 0.00%
52 673 0 76.89% 0.00%
51 673 0 76.89% 0.00%
50 673 51 82.72% 5.84%
49 724 0 82.72% 0.00%
